reemplazado con una cubierta comparable, el plan médico decide descontinuar el 

producto obsoleto en Puerto Rico, y, además, First Medical Health Plan:  

a. Notifica su determinación de no renovar el plan médico obsoleto al 

Comisionado, por escrito y por lo menos con ciento ochenta y cinco (185) días 

de anticipación a la fecha de la no renovación;  

b. Notifica a todos los suscriptores, su determinación de no renovar el plan 

médico obsoleto, con por lo menos ciento ochenta (180) días de anticipación a 

la fecha de no renovación;  

c.